
МОУ «ЩЕТИНОВСКАЯ СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 №318 

 

Об утверждении расписания  

 

Во исполнение п. 2 ст. 34, ст. 37, ст. 79 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с целью организации учебного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков и перемен, занятий внеурочной 

деятельности  (Приложение №1) 

2. Учителям-предметникам вести уроки с использованием дистанционных 

форм обучения в соответствии с расписанием. 

3. Утвердить расписание уроков для первого класса с учѐтом ступенчатого 

режима обучения: 

сентябрь – октябрь – по 3 урока в день; 

ноябрь – декабрь – по 4 урока в день; 

январь – май – по 4 урока в день. 

  (расписание прилагается). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                          О.А. Булавина 

 

 



  



Согласовано 

__________________ 2024 г. 

Председатель ПК 

_______  Л.Н. Мокрушова  

 

Утверждено 

Приказ №318 от 02.09.2024 г. 

Директор школы    

______ О.А. Булавина  

 

Расписание уроков и внеурочной деятельности  

на уровень начального общего образования 

  Время   1 2 3 4 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

8.30-

9.00 
1 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

9.10-

9.40 
2 лит чтение матем ф-ра ф-ра 

9.50-

10.20 
3 рус яз анг яз матем  театр 

10.30-

11.00 
4 дин пауза рус яз анг яз матем 

11.10-

11.40       
5 матем окр мир окр мир анг яз 

11.50-

12.20     
6   родн яз рус яз рус яз 

12.30-

13.00     
7 

основы логики и 

алгоритмики 

основы логики и 

алгоритмики 

основы логики и 

алгоритмики 
лит чтение 

  

13.20-

13.50              
8       

основы логики 

и алгоритмики 

              

в
то

р
н

и
к
 

8.30-

9.00 
1 лит чтение   рус яз   

9.10-

9.40 
2 рус яз   матем  ОРКСЭ 

9.50-

10.20 
3 дин пауза труд труд рус яз 

10.30-

11.00 
4 матем лит чтение лит чтение матем 

11.10-

11.40       
5   рус яз музыка лит чтение 

11.50-

12.20     
6   матем  окр мир 

12.30-

13.00     
7 

профориент/*/фу

нкц.грамот/* 

профориент./функц

.грамот 

профориент./функ

ц.грамот 

профориент./ф

ункц.грамот 

            

С
р
ед

а 

8.30-

9.00 
1 окр мир матем     

9.10-

9.40 
2 ИЗО/музыка лит чтение   ИЗО 

9.50-

10.20 
3 дин пауза рус яз ИЗО рус яз 

10.30-

11.00 
4 матем музыка матем  лит чтение 

11.10-

11.40       
5   ф-ра рус яз матем 



11.50-

12.20     
6     лит чтение музыка 

12.30-

13.00     
7 

занимат.английск

ий 
  родн яз   

            

Ч
ет

в
ер

г 

8.30-

9.00 
1 рус яз лит чтение     

9.10-

9.40 
2 ф-ра ф-ра матем  рус яз 

9.50-

10.20 
3 дин пауза рус яз ф-ра ф-ра 

10.30-

11.00 
4 труд/род яз окр мир труд труд 

11.10-

11.40       
5     лит чтение окр мир 

11.50-

12.20     
6     рус яз родн яз 

12.30-

13.00     
7 

*/я 

пешеход/*/подв.иг

ры 

мы твои друзья/две 

недели в лагере 

здоровья/*/* 

    

            

П
я
тн

и
ц

а 

8.30-

9.00 
1 лит чтение матем анг яз   

9.10-

9.40 
2 рус яз анг яз рус яз 

*/подв.нац.игр

ы 

9.50-

10.20 
3 дин пауза рус яз лит чтение рус яз 

10.30-

11.00 
4 матем лит чтение окр мир анг яз 

11.10-

11.40       
5   ИЗО   лит чтение 

11.50-

12.20     
6   я пешеход/* я пешеход/* матем 

 
12.30-

13.00     
       

учусь созавать 

пректы/* 

 
13.20-

13.50              
   */подв.нац.игры подв.нац.игры/*   

 

  



Согласовано 

__________________ 2024 г. 

Председатель ПК 

_______  Л.Н. Мокрушова  

 

Утверждено 

Приказ №318 от 02.09.2024 г. 

Директор школы    

______ О.А. Булавина  

 

Расписание уроков и внеурочной деятельности на уровень основного общего образования 

  Время   6 7 8 9 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

8.30-9.00 1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

9.10-9.40 2 биология рус яз  рус яз труд 

9.50-10.20 3 рус яз  биология труд матем 

10.30-11.00 4 матем труд биология литер 

11.10-11.40       5 литер труд матем биология 

11.50-12.20     6 труд матем анг яз ф-ра 

12.30-13.00     7 труд литер ф-ра физика 

  13.20-13.50              8   ф-ра родной анг яз 

  

14.00-14.30 9 ШДБ/подв.нац.игры подв.нац.игры/ШДБ   
подготовка к ОГЭ 

(био)/подготовка к ОГЭ 

(общ) 

              

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.00 1 географ матем немецк рус яз  

9.10-9.40 2 рус яз  биология матем обществ 

9.50-10.20 3 матем рус яз  химия биология 

10.30-11.00 4 анг яз географ биология химия 

11.10-11.40       5 литер инфор анг яз матем 

11.50-12.20     6 геометрия/* анг яз литер родной 

12.30-13.00     7 функц.грамот функц.грамот инфор 
 подготовка к ОГЭ 

(матем) 

13.20-13.50              8    геометрия подготовка к ОГЭ (рус) 

            

С
р

ед а 

8.30-9.00 1 ф-ра история матем рус яз  

9.10-9.40 2 рус яз  физика географ матем 



9.50-10.20 3 матем рус яз  физика географ 

10.30-11.00 4 ОДНКНР матем анг яз физика 

11.10-11.40       5 рус яз  анг яз рус яз история 

11.50-12.20     6 история ф-ра матем литер 

12.30-13.00     7 
основы 

программирования 
 ф-ра 

основы 

программирования 

13.20-13.50              8   родной язык 
основы 

программирования 
  

            

Ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.00 1 матем анг яз музыка история 

9.10-9.40 2 рус яз  матем литер химия 

9.50-10.20 3 музыка история матем рус яз  

10.30-11.00 4 литер географ географ матем 

11.10-11.40       5 история матем химия анг яз 

11.50-12.20     6 анг яз  ф-ра история матем 

12.30-13.00     7 ф-ра музыка  инфор 

13.20-13.50              8 Россия - мои горизонты Россия - мои горизонты Россия - мои горизонты Россия - мои горизонты 

14.00-14.30 9  */геометрия 
подготовка к 

ГТО/функц.грамот 

*/подготовка к ОГЭ 

(географ) 

            

П
я
тн

и
ц

а 

8.30-9.00 1 ИЗО общест матем географ 

9.10-9.40 2 рус яз  матем рус яз  ОБЗР 

9.50-10.20 3 матем рус яз  ОБЗР физика 

10.30-11.00 4 общест физика история литер 

11.10-11.40       5 анг яз литер физика история 

11.50-12.20     6 ф-ра ИЗО общест анг яз 

12.30-13.00     7 родной язык    ф-ра 

 13.20-13.50              8     
подготовка к ОГЭ (рус)/к 

ОГЭ (матем) 

функц.грамот/подготов

ка к ГТО 

 

 

  



Согласовано 

__________________ 2024 г. 

Председатель ПК 

_______  Л.Н. Мокрушова  

 

Утверждено 

Приказ №318 от 02.09.2024 г. 

Директор школы    

______ О.А. Булавина  

 

  Время   10 11 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

8.30-9.00 1 Разговоры о важном Разговоры о важном 

9.10-9.40 2 матем матем 

9.50-10.20 3 обществ ф-ра 

10.30-11.00 4 ф-ра история 

11.10-11.40       5 литер Б обществ 

11.50-12.20     6 
биологияУ/литерУ/ 

историяУ 
рус яз  

12.30-13.00     7 анг яз биология 

  13.20-13.50              8 историяБ/ ТехнологиЯ 

  14.00-14.30 9    

   подготовка к ГТО   

          

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.00 1 матем история 

9.10-9.40 2 химия географ 

9.50-10.20 3 рус яз обществ 

10.30-11.00 4 рус яз элек матем 

11.10-11.40       5 
биологияУ/литерУ/ 

историяУ 
ОПП 

11.50-12.20     6 обществ инфор 

12.30-13.00     7 инд проект   

13.20-13.50              8 функц.грамот   

14.00-14.30 9   

        

С
р
ед

а 

8.30-9.00 1 матем анг яз 

9.10-9.40 2 рус яз история 

9.50-10.20 3 литер Б обществ 

10.30-11.00 4 географ литер 

11.10-11.40       5 физика матем 

11.50-12.20     6 анг яз физика 

12.30-13.00     7 обществ элект рус 

13.20-13.50              8 литерУ ф-ра 

14.00-14.30 9   подготовка к ГТО 

        

Ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.00 1 Матем рус яз  

9.10-9.40 2 историяБ/ анг яз 

9.50-10.20 3 анг яз химия 

10.30-11.00 4 рус яз элек история 

11.10-11.40       5 матем литер 

11.50-12.20     6 инфор Служу России 

12.30-13.00     7 литерУ/ историяУ функц.грамот 

13.20-13.50              8 ф-ра Россия - мои горизонты 

14.00-14.30 9 Россия - мои горизонты   

      



П
я
тн

и
ц

а 

8.30-9.00 1 обществ литер 

9.10-9.40 2 биологияБ физика 

9.50-10.20 3 
биологияУ/литерУ/ 

историяУ 
анг яз 

10.30-11.00 4 ОБЗР матем 

11.10-11.40       5 ф-ра ОБЗР 

11.50-12.20     6 физика матем 

12.30-13.00     7 литер Б обществ 

13.20-13.50              8 
практическая 

информатика 
  

 14.00-14.30    практическая информатика 

 

  



Согласовано 

__________________ 2023 г. 

Председатель ПК 

_______  Л.Н. Мокрушова  

 

Утверждено 

Приказ №___от ________ 2023 г. 

Директор школы    

______ О.А. Булавина  

 

Расписание уроков надомное обучение 6 класс (Ковшарь А.) 

    пн вт ср чт пт 

1 

11.20-

11.50 русский осн соц жизни истор матем ф-ра 

2 

12.00-

12.30 чтение матем матем русский истор 

3 

12.35-

13.05 природ русский русский чтение природ 

4 

13.10-

13.40 ф-ра чтение труд психол географ 

5 

13.45-

14.15 матем труд труд осн соц жизни матем 

6 

14.25-

14.55 географ труд чтение труд ОФП 

7 

15.05-

15.35 логопед психол дефект труд логопед 

8 

15.40-

16.10 дефект ШДБ шахматы   шахматы 

 


